Uwaga! Zastrzegamy sobie prawo skracania oraz dokonywania zmian stylistycznych w materiałach nad-
syłanych do redakcji PS.

P R Z YG OT UJ S I Ę N A N O W Y R O K

Kalendarz ze świętami Izraela na rok 2018 (5778/5779)

W tegorocznym kalendarzu

kontynuujemy motyw Jerozolimy.
Podobnie jak w poprzedniej edycji,
staramy się pokazać jak bardzo
miasto to jest obecne w Słowie
Bożym i jakie ma znaczenie dla
historii Izraela i historii zbawienia...
Dotyczy to także Księgi Psalmów.